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RUISKUVALUJAOSTON KOKOUS 

Aika Torstai 4.5.2023 klo 10.02–12.00 

Paikka Teams-kokous

Läsnä Mikko Toivonen Coreplast Oy
Tom Ståhlberg Oy Orthex Finland Ab (puheenjohtaja) 
Risto Kalliainen Leomuovi Oy 
Jaakko Lipponen MSK Plast Oy 
Sauli Eerola Muovipoli Oy 
Pirjo Pietikäinen Muoviteollisuus ry (sihteeri) 
Vesa Kärhä Muoviteollisuus ry 
Susan Jäsperi Muoviteollisuus Oy 
Mirja Juslin Muoviyhdistys ry 
Heli Vesanto Plastep Oy 
Jouni Lintonen Plastone Oy 
Harri Mikkola Uponor Infra Oy 
Sauli Eerola Muovipoli 
Wille Viittanen Wiitta Oy 

Kokousmuistio 

1. Kokouksen avaus ja työjärjestyksen hyväksyminen, kokoukseen osallistujat 

Tom Ståhlberg avasi kokouksen klo 10:02. Esityslista hyväksyttiin muutoksitta. Pirjo 
Pietikäinen kirjasi osallistujat. 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja, joka on julkaistu jaoston verkkosivulla 
(https://www.plastics.fi/ruiskuvalu/ruiskuvalujaoston_kokousmuistiot/). 

3. PLASTlife-hanke, Sari Kauppi (Syke) 

4. Suomalaisten mielikuvat muovista 1980–2023, Vesa Kärhä 

MT ry on mitannut suuren yleisön mielikuvia muoveista samalla perusväittämillä 
1980 asti. Edellinen tutkimus tehtiin vuonna 2016.  
Pääosin mielikuvat ovat olleet melko samassa järjestyksessä, joskin roskaantuvuus 
nousi kärkeen 1990 –luvulla ja on siellä yhä. 2023 selvästi positiivinen ymmärrys 
noussut/palautunut: Muotoiltavuus, kestävyys käytännöllisyys, helposti värjättävä, 
kierrätettävä (uutena). 
Kyseessä tuloksina mielikuvia ja nämä kaikki ole ihan järkiperäisiä tai loogisia.
Havaittavissa oli joitain aste-eroja ihmisen asuinpaikan, sukupuolen ja taustan 
mukaan. 
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5. Muoviteollisuuden ajankohtaiset asiat, Vesa Kärhä 

Vesa Kärhä esitti koosteen Muoviteollisuus ry:n ajankohtaisista asioista. 

Vuosikatsaus 2022–23 on julkaistu ja se löytyy: www.plastics.fi /julkaisut 

Yleisesti ottaen talous vajoamassa: Tilauskanta 2022->23 puolittunut, tuotannon 
käyttöaste alas jopa 20 p-%, kysyntä alentunut kautta linjan, varastot täyttyvät. 
Odotukset syksyä kohti varovaisen myönteiset (työrauha, energia, muu vakaus ) 

Kaikki muovi kiertää –hanke.  5 hyvin laajaa työpakettia Espoon kaupungin lisäksi VTT, 
HSY, Metropolia ja LAB-ammattikorkeakoulut, Salpakierto Oy, Muovipoli Oy ja 
Muoviyhdistys  

MicrAgri –mikromuovit maatalousmaaperässä -hanke päättyy. 

Maatalousmuovien Kierrätys Oy on perustettu.  

Ämpäristöteko 5.6.2023. Ensi viikolla (vko 19) julki paikkakunnat ja 1. tiedote 

Oikea Muovi Oikeaan Paikkaan –viestin välitystä jatkettu 
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Lisäksi Vesa Kärhä kertoi, että Kone- ja tuotantotekniikan perusteet -tutkinto on 
uudistumassa. Se oli lausuntopyyntöpalvelussa lausunnoilla vielä 5.5.2023 asti. 
Muoviteollisuus ry on antanut ehdotuksesta oman lausuntonsa. 

Muutos, jota nyt ollaan tekemässä, on se, että muovi ja kumi erotetaan omiksi 
osaamisaloikseen.  
Ehdotetut osaamisalat ovat 

 asennuksen ja automaation osaamisala (koneasentaja ja 
koneautomaatioasentaja) 

 kumitekniikan osaamisala (kumituotevalmistaja) 

 muovitekniikan osaamisala (muovituotevalmistaja) 

 tuotantotekniikan osaamisala (koneistaja ja levyseppähitsaaja) 

Lausuntopalvelussa on myös EEJ (ei enää jätettä), jätteenä olemisen päättyminen 
mekaanisesti kierrätetylle muoville. Lausuntoja on mahdollista jättää 31.5.2023 
saakka. 

6. Muut asiat 

Susan Jäsperi jätti kokouksen keskusteluun muutaman huomion. 

 Huoltovarmuuden tilannekuvan julkista versiota pääsevät lukemana kaikki 
www.huoltovarmuuskeskus.fi etusivulta. Uusin julkaistaan huomenna 
perjantaina 5.5.2023. Tilannekuvaa kerätään tällä hetkellä kerran kuukaudessa. 

 www.varmuudenvuoksi.fi  
Huoltovarmuuskeskuksen verkkolehdessä on ihan mielenkiitoisia juttuja, myös 
teollisuuden osalta. 

 Save the date: 31.8.23 iltapäivän seminaari ”Osaamisen ja osaajien 
varmistaminen Suomessa”. 
Huoltovarmuusorganisaatio järjestää, mutta tilaisuus on avoin kaikille. 
Tilaisuudessa korkeatasoisia esiintyjiä ja mahdollisuus verkostoitua. Tilaisuus 
järjestetään Pörssitalolla Helsingissä, (striimataan). Seuratkaa Muoviteollisuus 
ry tiedotteita. 

7. Seuraava kokous, päivämäärä ja alustusaiheet 

Seuraava kokous pidetään 8.9.2023 Heinolassa, Wiitta Oy:n tiloissa klo 10–13. 
Pirjo Pietikäinen tekee pikimmiten kalenterikutsun.

8. Kokouksen päättäminen 

Kokous päätettiin klo 12.00. 

Pirjo Pietikäinen 
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Ruiskuvalujaoston sihteeri 


